УВЕДОМЛЕНИЕ

Уважаемый акционер!

Настоящим уведомляем, что Определением Арбитражного суда Ивановской области
от 29.12.2021 г. по делу №А17-1903/2021 в отношении АО «Ивэлектроналадка»
введена процедура наблюдения. Временным управляющим назначена Трусова
Руслана Анатольевна (ИНН: 772320320631, члена союза СРО «АУ СЗ», адрес для
корреспонденции: 123022, г. Москва, а/я 72). Дело назначено к судебному
разбирательству в заседании Арбитражного суда Ивановской области на
06.06.2022г.

Определение суда обжаловано АО «Ивэлектроналадка» в апелляционном порядке,
рассмотрение назначено на 28.02.2022 г.

10.01.2022 г.